
URADNI VESTNIK
OKRAJA KOČEVJE

Leto I. Kočevje, dne 19. marca 1956 Štev. 3

VSEBINA

13. Odlok o razpisu nadomestnih volitev.
14. Odlok o razveljavitvi odloka o začasnem finansiranju Uprave za 

gozdarstvo Okrajnega ljudskega odbora Kočevje za dobo januar— 
marec 1956.

Predpisi občinskih ljudskih odborov
5. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 

ljudskega odbora Kočevje za I. tromesečje leta 1956.
6. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 

ljudskega odbora Predgrad za dobo januar—marec 1956.
7. Odlok o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene 

storitve na območju občine Predgrad.
8. Odlok o delitvi sredstev sklada za vzdrževanje hiš in postopku pri 

uporabi teh sredstev (Predgrad).

9. Odlok o stanovanjski tarifi, razdelitvi najemnin in skladih (Pred
grad).

10. Odredba o obveznem pregledu goveje živine na govejo brucelozo 
(Predgrad).

11. Odredba o pogojih za nakup plemenske živine (Predgrad).
12. Odredba o obveznem pregledu goveje živine na govejo brucelozo 

(Dobrepolje).
13. Odredba o pogojih za nakup plemenske živine (Dobrepolje).
15. Imenovanja Okrajnega ljudskega odbora Kočevje.
Bazne objave.
Popravek.

13.

Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah in do
polnitvah zakona o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih od
borov (Uradni list LRS št. 31/53) je Okrajni ljudski odbor Ko
čevje na 7. seji obeh zborov dne 27. februarja 1956 sprejel

ODLOK

o razpisu! nadomestnih volitev

1. člen

Razpisujejo se nadomestne volitve v 2. volilni enoti občine 
Predgrad, ki obsega naselje Dol, Lazi pri Predgradu, Vrt, Hreljin, 
Prelesje, Kot ob Kolpi, Sodevci, Dečina, Dolenji Radenci, Srednji 
Radenci, Gorenji Radenci, Stari trg ob Kolpi, Močile, Deskova 
vas in Kovača vas, ker je prenehal mandat odborniku okrajnega 
zbora Okrajnega ljudskega odbora Kočevje tov. Juriju Prebiliču, 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen

Nadomestne volitve bodo v nedeljo, 6. maja 1956.

3. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem listu LRS, v Uradnem vest
niku okraja Kočevje in na krajevno običajen način.

Št. 03/1-1468/1-56.
Kočevje, dne 27. februarja 1956.

Predsednik OLO: 
Pirnat Janez

14.

Na podlagi 15. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19/52) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na 7. seji obeh 
zborov dne 27. februarja 1956 sprejel

ODLOK

o razveljavitvi odloka o začasnem finansiranju Uprave za gozdarstvo 
Okrajnega ljudskega odbora Kočevje za dobo januar—marec 1956

1. člen
Razveljavi se odlok o začasnem finansiranju Uprave za gozdar

stvo Okrajnega ljudskega odbora Kočevje za dobo januar—marec 
1956, ki je bil sprejet na 6. seji obeh zborov Okrajnega ljudskega 
odbora Kočevje dne 21. januarja 1956 (Uradni vestnik okraja Ko
čevje št. 1/56).

2. člen
Potrebe Uprave za gozdarstvo Okrajnega ljudskega odbora Ko

čevje se bodo do sprejetja okrajnega proračuna za leto 1956 finan
sirale po določilih odloka o začasnem finansiranju proračunskih po
treb po proračunu OLO Kočevje za dobo januar—marec 1956 (Uradni 
list LRS št. 2/56).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje.
Št. 03/1-260/2-56.
V Kočevju, 27. februarja 1956.

Predsednik OLO: 
Janez Pirnat 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV

5.

Na podlagi 15. člena zakona o občinskih ljudskih odborih (Ur. 
list LRS št. 19/52) in 1. točke odloka o začasnem finansiranju fede
racije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih odborov (Uradni 
list FLRJ št. 57/55) je Občinski ljudski odbor Kočevje na 5. seji dne 
30. decembra 1955 sprejel

ODLOK

o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega ljudskega 
odbora Kočevje za I. tromesečje leta 1956

1. člen
Dokler ne bo sprejel Občinski ljudski odbor Kočevje proračuna 

za leto 1956, se bodo finansirali proračunski izdatki Občinskega ljud
skega odbora Kočevje po proračunskem planu za prvo tromesečje 
1956, katerega dohodki in izdatki znašajo v skupnem znesku 21 mi
lijonov 923.000 dinarjev.

2. člen
Proračunski plan Občinskega ljudskega odbora Kočevje za prvo 

tromesečje 1956 je sestavni del tega odloka.
3. člen

Proračunski dohodki in izdatki v prvem tromesečju 1956 so se
stavni del proračuna za leto 1956.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Ko

čevje, uporablja pa se od 1. januarja 1956.
Štev. 02/4-112/1.

Predsednik ObLO: 
Karel Grm 1. r.

6.

Na podlagi 1. točke odloka o začasnem finansiranju ljudskih 
republik, avtonomnih enot in ljudskih odborov (Uradni list FLRJ 
št. 57/55) in na podlagi 15. člena zakona o občinskih ljudskih od
borih (Uradni list št. 19/52) je Občinski ljudski odbor Predgrad na 
svoji 6. seji dne 29. februarja 1956 sprejel

ODLOK

o začasnem financiranju proračunskih potreb Občinskega ljudskega 
odbora Predgrad za dobo januar—marec 1956

1. člen
Ker še ni sprejet proračun Občinskega ljudskega odbora Pred

grad za leto 1956 se bodo finansirale potrebe Občinskega ljudskega



STRAN 2 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE ST. 3

odbora Predgrad na osnovi začasnega tromesečnega plana za januar, 
februar in marec 1956 .

2. člen
V tem obdobju se smejo izplačevati plače le tistim uslužbencem, 

ki so na plačilnem seznamu za mesec december 1955. Plače za na 
novo sprejete uslužbence se smejo izplačevati le s poprejšnjo pri
trditvijo republiškega izvršnega sveta.

3. člen
Operativni in funkcionalni izdatki uprave Občinskega ljudskega 

odbora Predgrad smejo znašati 50 % izdatkov, porabljenih za te na
mene v dobi september—december 1955.

4. člen
V tromesečnem planu se ne smejo določiti funkcionalni izdatki, 

ki bi vsebovali kredite za opremo.
5. člen

Tromesečni plan Občinskega ljudskega odbora Predgrad za dobo 
januar—marec 1956, sestavljen v smislu predhodnih členov, vsebuje 
globalno te-le zneske:

osebni izdatki.......................................... 948.000 dinarjev
materialni izdatki...................................... 313.000 dinarjev
funkcionalni izdatki................................. 996.000 dinarjev

Skupaj 2,257.000 dinarjev
6. člen

Tromesečni plan, sestavljen po partijah in pozicijah, je sestavni 
del tega odloka.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1956.
Št. 01/1-74/1.
Predgrad, 26. februarja 1956,

Predsednik ObLO: 
Režek Marko 1. r.

7.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o občinskih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS št. 19/52) in v zvezi s 24. točko odloka 
o finansiranju in poslovanju zdravstvenih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 14/55) je Občinski ljudski odbor Predgrad na svoji seji dne 29. fe
bruarja 1956 sprejel naslednji

ODLOK

o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene storitve 
na območju občine Predgrad

1. člen
Popolnoma se oproščajo plačevanja stroškov za zdravstvene sto

ritve:
a) plačila nezmožni ne glede na bolezen, ako davčni predpis od 

bolnikovega premoženja ali dohodka družinske skupnosti ne presega 
100 dinarjev na enega družinskega člana;

b) šolska mladina osnovnih in srednjih šol za medicinsko indici- 
rano preventivno zobno zdravljenje;

c) bolniki z nalezljivimi boleznimi, ki se zdravijo v bolnišnici, 
pa brezplačnost ni odrejena s predpisi višjih organov;

č) bolniki ob lokalnih epidemijah za zdravljenje v bolnišnici, 
čeprav zdravljenje v bolnišnici ni predpisano;

d) bolniki za zdravljenje v bolnišnici, če se je šele naknadno 
ugotovilo, da ne gre za nalezljivo bolezen, zaradi katere so bili na
poteni v bolnišnico;

e) babice, ki prejemajo preživnino na podlagi odloka o začasni 
dodelitvi preživnin babicam (Uradni list LRS št. 23/53).

2. člen
Tistim, ki imajo premoženje ali dohodek, od katerega se plača 

davek, se določa delna oprostitev od plačevanja za zdravstvene sto
ritve po tejle lestvici:

bolnik plača od Ce znaša davčni predpis od
predpisane zdravstvene premoženja ali dohodka na

storitve: družinskega člana letno:
25 % 101 do 200 dinarjev
50 % 201 do 300 dinarjev
75 % 301 do 400 dinarjev

če znaša davčni predpis od premoženja ali dohodka na družin
skega člana 401 dinar ali več, plača bolnik polni znesek za zdrav
stveno storitev.

3. člen
Ne glede na davčni predpis se lahko popolnoma ali delno opro

stijo plačevanja zdravstvenih storitev tisti, ki bi bili zaradi trenutnih 
socialnih, pridobitnih ali drugih razmer gospodarsko ogroženi, če bi 
morali plačati stroške za zdravstveno storitev v polnem ali delnem 
obsegu.

4. člen
Prevoznih stroškov za prevoze z reševalnimi vozili so popolno

ma oproščeni:
a) bolniki ne glede na davčni predpis, če gre za nalezljivo bo

lezen, kadar je zdravljenje v bolnišnici obvezno po zveznih ali repu
bliških predpisih;

b) tisti, ki so navadeni v točkah a), c), č), d) in e) iz 1. člena 
tega odloka, toda le s pogojem, da odredi prevoz pristojni zdravnik.

5. člen
Kot zdravstvene storitve se po tem odloku štejejo tale zdrav

stvena opravila:
a) zdravniška pomoč in oskrba v bolnišnicah, sanatorijih in dru

gih zdravstvenih zavodih;
b) zdravniška pomoč v ambulanti ali na bolnikovem domu;
c) prejemanje zdravil in sanitetnega materiala;
d) izjemoma in po prosti presoji Sveta za ljudsko zdravstvo in 

socialno politiko Občinskega ljudskega odbora Predgrad v vsakem 
posameznem primeru; prejemanje ortopedskih in drugih zdravstve
nih pripomočkov, zdravniško in klimatsko zdravljenje ter specialni 
zdravniški pregledi.

6. člen
Olajšave in oprostitve po 1. in 2. členu tega odloka se priznavajo 

upravičencem le na podlagi potrdila o upravičenosti. To potrdilo mo
rajo upravičenci predložiti zdravstvenemu zavodu ob prvem iskanju 
zdravniške pomoči, razen v nujnih primerih, ko se lahko potrdilo 
predloži najkasneje 8 dni po prejemu obračuna za opravljeno zdrav
stveno storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičenosti do popolne ali delne oprostitve plače

vanja za opravljeno zdravstveno storitev, ki mora obsegati konkretno 
navedene okolnosti in razloge za oprostitev, kakor tudi obseg opro
stitve (t. j. ali gre za popolno ali delno oprostitev) izdajo:

a) za osebe iz točke a) in e) 1. člena in za osebe iz 2. člena tega 
odloka upravni organi občinskega ljudskega odbora;

b) za osebe iz točke b), c), č) in d) 1. člena ter 4. člena odloka 
pristojni zdravnik.

Obrazce potrdila predpiše Svet za ljudsko zdravstvo in socialno 
politiko občinskega ljudskega odbora.

8. člen
O popolni ali delni oprostitvi od plačevanja za opravljeno zdrav

stveno storitev po 3. členu tega odloka odloča Svet za ljudsko zdrav
stvo in socialno skrbstvo Občinskega ljudskega odbora Predgrad.

9. člen
Proti odklonitvi zaprošenega potrdila po 7. členu tega odloka je 

dopustna pritožba na Tajništvo za ljudsko zdravstvo in socialno 
skrbstvo Okrajnega ljudskega odbora Kočevje po splošnih predpisih 
za upravni postopek v 15 dneh po prejemu pismenega sporočila, da 
je prosilcu prošnja odklonjena.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje.
Št. 01/1-215/1.
Predgrad, 29. februarja 1956.

Predsednik ObLO: 
Režek Marko 1. r.

8.

Na podlagi 15., 78. in 79. člena zakona o občinskih ljudskih od
borih (Uradni list LRS št. 19/52) in na podlagi 74. člena uredbe o 
upravljanju stanovanjskih hiš (Uradni list FLRJ št. 29/54) v zvezi 
z določili zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odbo
rov (Uradni list FLRJ št. 34/55), priloga I/A-2/K, je Občinski ljudski 
odbor Pregrad na svoji seji dne 29. februarja 1956 sprejel naslednji

ODLOK

o delitvi sredstev sklada za vzdrževanje hiš in o postopku 
pri uporabi teh sredstev

1. člen
Od sredstev, vplačanih v sklad za vzdrževanje hiš, se sme upo

rabiti 50% za vzdrževanje hiš, od katerih izvirajo vplačani prispevki, 
ostalih 50% pa uporabi občinski ljudski odbor za vzdrževanje in 
graditev stanovanjskih hiš na svojem območju.

2. člen
Del sredstev sklada za vzdrževanje hiš, določen za neposredno 

vzdrževanje zgradb, od katerih' so bili prispevki vplačani, se sme 
uporabiti za popravila in obnovitvena dela, ki so potrebna, da se pre
preči propadanje stanovanjskega sklada.

3. člen
V breme sklada za vzdrževanje hiš ni dovoljeno plačevati stro

škov za dimnikarska dela, vodo, elektriko, za plače in nagrade hiš
nikom, upraviteljem, snažilkam, za zavarovalne premije, izdatke za 
pisarniške potrebščine in mala popravila rednega vzdrževanja.



ŠT. 3 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE STRAN 3

4. člen
Iz razpoložljivih sredstev je dovoljena nabava materiala za iz

vršitev večjih popravil. V takih primerih so upravičenci dolžni obraz
ložiti predvidena večja popravila.

5. člen
Lastniki, njih pooblaščenci, predstavniki in upravitelji zgradb, 

ki izpolnjujejo gornje pogoje, so upravičeni zahtevati od občinskega 
ljudskega odbora, da jim iz vplačanega in razpoložljivega dela sklada 
za vzdrževanje hiš poravna račune za izvršena popravila, obnovitvena 
dela in za izvršene dobave materiala.

Finančni organ občinskega ljudskega odbora bo izplačal zahte
vano vsoto po predložitvi izvirnih računov, iz katerih mora biti raz
vidno: čas izvršitve popravil, obnovitvenih del, nabave materiala, na
slov v poštev prihajajoče zgradbe, njenega lastnika ali upravitelja 
ter upnika.

6. člen
Svet za gospodarstvo in komunalne zadeve občinskega ljudskega 

odbora sme na prošnjo zadruge ali družbene organizacije določiti 
s posebnim dovoljenjem drugačen odstotek za del sredstev sklada 
za vzdrževanje hiš, ki jim pripada.

7. člen
Upravičencem dela sredstev sklada za vzdrževanje hiš, ki so 

izvršili popravila, obnovitvena dela, nabavo materiala, kot določata
2. in 4. člen tega odloka po 1. januarju 1956 in si zato najeli posojilo 
pri kreditnem podjetju, sme odsek za splošne zadeve občinskega ljud
skega odbora dovoliti, da se razpoložljivi del vplačanih prispevkov 
iz sklada za vzdrževanje hiš porabi za kritje zapadlih anuitet.

8. člen
Odsek za splošne zadeve občinskega ljudskega odbora izda po 

' potrebi v smislu tega odloka natančnejša navodila o postopku za 
črpanje in uporabo teh sredstev.

9. člen
Z denarno kaznijo do 3000 dinarjev se kaznuje za prekršek, kdor 

sprejetih sredstev ne uporabi v namene, določene s tem odlokom.
10. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku okra
ja Kočevje.

Št. 01/1-216/1.
Predgrad, 29. februarja 1956.

Predsednik ObLO: 
Režek Marko 1. r.

9.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o občinskih ljudskih od

borih (Uradni list LRS št. 19/52), v skladu z določbami 16., 21., 73. 
in 93. člena uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš (Uradni list FLRJ 
št. 29/54) in zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih od- 
h ; • (Uradni list FLRJ št. 34/55), priloga A/l — 2/X, je Občinski 
ljudski odbor Predgrad na svoji seji dne 29. februarja 1956 sprejel

ODLOK
o stanovanjski tarifi, razdelitvi najemnine in skladih

1. člen
Najemnina za stanovanje se določi glede na število točk, površino 

stanovanja in okoliš, v katerem je stanovanje.
Cena za točko v prvem okolišu, t. j. na sedežu Občinskega ljud

skega odbora Predgrad, se določi na 0,20 dinarja za 1 m2 stanovanj
ske površine.

Cena za točko v drugem okolišu, t. j. v vseh drugih vaseh, se 
določi na 0,15 dinarja na 1 m2 stanovanjske površine.

2. člen
Uživalci stanovanj plačujejo za uporabo zelenjadnih vrtov pri 

.hišah posebni letni prispevek v znesku 2 do 3 dinarje za 1 m2. Za 
‘sadna drevesa in košnjo pa se prispevek zaračunava po donosnosti; 
ta se ugotavlja za vsako leto posebej.

Po prednji tarifi določi prispevek na predlog hišnega sveta odsek 
za splošne zadeve občinskega ljudskega odbora.

Prispevek se obravnava tako kot najemnina ter se razdeli na 
sklade po načelih tega odloka.

3. člen
Zasebnemu lastniku hiše, ki je vključena v stanovanjsko skup

nost, se od celotne najemnine izplača 10 % zneska najemnine. Vendar 
pa, ako odsek za splošne zadeve občinskega ljudskega odbora ugotovi, 
da lastnik nima drugih sredstev za preživljanje, predlaga svetu za 
gospodarstvo in komunalne zadeve občinskega ljudskega odbora po
višanje dela najemnine, toda to povišanje ne sme presegati 50 % 
celotnega dela najemnine.

Zoper določitev dela najemnine, ki pripada zasebnemu lastniku 
po tem členu, ima zasebni lastnik pravico pritožiti se na Svet za 
gospodarstvo Okrajnega ljudskega odbora Kočevje.

4. člen
Najemnina za stanovanja, ki so v hišah, vključenih v stanovanj

sko skupnost, se razdeli:

1. v amortizacijski sklad 45 %,
2. v sklad za vzdrževanje hiš 45 %,
3. v sklad za hišno upravo 10 %.
Iz amortizacijskega sklada se odvede v sklad za zidanje stano

vanjskih hiš 15 % tistega dela najemnine, ki se plačuje v amortiza
cijski sklad. Svet za gospodarstvo in komunalne zadeve občinskega 
ljudskega odbora lahko določi, da se zvišajo prispevki za amortiza
cijski sklad in sklad za vzdrževanje hiš in znižajo stroški za hišno 
upravo.

5. člen
Najemnine za poslovne prostore v hišah, ki so splošno ljudsko 

premoženje, last družbenih, zadružnih organizacij in v zasebnih hišah, 
ki so vključene v stanovanjsko skupnost, se razdele:

v sklad za zidanje stanovanjskih hiš 50 %, drugih 50% pa se 
razdeli:

1. v amortizacijski sklad 50 %,
2. v sklad za vzdrževanje hiš 50 %.

6. člen
Zasebni lastnik hiše, v kateri so poslovni prostori, a ni vključena 

v stanovanjsko skupnost, odvaja od celotnega dela najemnine za po
slovne prostore 70 % v sklad za zidanje stanovanjskih hiš.

7. člen
Zasebni lastniki hiš, ki niso vključeni v stanovanjsko skupnost, 

v katerih njihovi lastniki ne stanujejo, morajo odvajati 20 % od ce
lotnega dela najemnne v sklad za zidanje stanovanjskih hiš. Ta vpla
čila se morajo opraviti do vsakega 10. v mesecu. Lastniki hiš, ki kljub 
sodni odpovedi ne morejo stanovati v lastni hiši, teh prispevkov niso 
dolžni vplačevati.

Od dolžnosti odvajanja gornjega odstotka najemnine izda odločbo 
Odsek za splošne zadeve Občinskega ljudskega odbora Predgrad.

8. člen
Prekršek stori in se kaznuje z denarno kaznijo do 3000 dinarjev, 

kdor ravna v nasprotju s predpisi 1. odstavka 3. člena, 4., 5. in 6. čle
na ter 1. odstavka 7. člena tega odloka.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje.
Št. 01/1—217/1.
Predgrad, 29. februarja 1956.

Predsednik ObLO: 
Režek Marko 1. r.

10.

Na podlagi 47. člena temeljnega zakona o varstvu živine pred 
živalskimi kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ št. 26/54) v zvezi 
z določili zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
(Uradni list FLRJ št. 34/55), priloga I/A-l/c/XLH, je izdal Svet za 
kmetijstvo Občinskega ljudskega odbora Predgrad na svoji seji dne 
25. februarja 1956

ODREDBO
o obveznem pregledu goveje živine na govejo brucelozo

1. Obenem z redno tuberkulinizacijo goveje živine, ki je pred
pisana z odlokom o obvezni tuberkuiinizaciji goveje živine na ob
močju okraja Kočevje (Uradni list LRS št. 12/53 in št. 8/55) je 
izvesti najkasneje do konca meseca aprila 1956 na področju občine 
Predgrad pregled na govejo brucelozo vseh krav, telic, bikov, starih 
nad eno leto.

2. Odvzem krvi za gornji pregled opravijo veterinarji okraja 
Kočevje. Stroški pregleda se krijejo iz proračunskih sredstev Občin
skega ljudskega odbora Predgrad.

3. Kršilci te odredbe se kaznujejo po določilih 69. in 74. člena 
temeljnega zakona o varstvu živine pred živalskimi kužnimi boleznimi.

4. Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 
Kočevje.

Št. 01/1-223/1.
Predgrad, 25. februarja 1956 

Predsednik
Sveta za kmetijstvo ObLO:

Kapš Jože 1. r.
11.

Na podlagi 3. in 47. člena temeljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ št. 26/34) v 
zvezi z določili zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Uradni list FLRJ št. 34/55, priloga I/A-l/c/XLII, je izdal 
Svet za kmetijstvo Občinskega ljudskega odbora Predgrad na svoji 
seji dne 25. februarja 1956

ODREDBO
o pogojih za nakup plemenske živine

1. Vsak državljan s stalnim bivališčem na področju občine Pred
grad, ki si nabavi za plemensko rejo kravo, telico, staro nad eno 
leto, ali bika, starega nad eno leto, izven področja občine Predgrad,

Predsednik ObLO: 
Režek Marko 1. r.



STRAN 4 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE ŠT. 3

si mora istočasno preskrbeti veljavno potrdilo veterinarskega inšpek
torja, pristojnega za kraj izvora živali, o tem, da je bila žival naj
kasneje v zadnjih dveh mesecih pred nabavo tuberkulinizirana z ne
gativnim rezultatom in da je bila njena kri pregledana na govejo 
brucelozo (Bangovo bolezen) tudi z negativnim rezultatom.

2. Predpis iz 1. točke te odredbe velja tudi za vsa državna in za
družna posestva ter posestva družbenih organizacij.

3. Kršilci te odredbe se kaznujejo po določilih 69. in 74. člena 
temeljnega zakona o varstvu živine pred živalskimi kužnimi boleznimi.

4. Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 
Kočevje.

Št. 01/1-224/1.
Predgrad, 25. februarja 1956.

Predsednik
Sveta za kmetijstvo ObLO: Predsednik ObLO:

Kapš Jože 1. r. Režek Marko 1. r.
12.

Na podlagi 47. člena temeljnega zakona o varstvu živine pred 
živalskimi kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ št. 26/54) v zvezi 
z določili zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih od
borov (Uradni lst FLRJ št. 34/55), priloga I/A-l/c/XLII, je izdal 
Svet za gospodarstvo Občinskega ljudskega odbora Dobrepolje na 
svoji seji dne 10. februarja 1956

ODREDBO
o obveznem pregledu goveje živine na govejo brucelozo

1. Obenem z redno tuberkulinizacijo goveje živine, ki je pred
pisana z odlokom o obvezni tuberkulinizaciji goveje živine na ob
močju okraja Kočevje (Uradni list LRS št. 12/53 in št. 8/55) je 
izvesti najkasneje do konca meseca aprila 1956 na področju občine 
Dobrepolje pregled na govejo brucelozo vseh krav, telic in bikov, 
starih nad eno leto.

2. Odvzem krvi za gornji pregled opravijo veterinarji okraja 
Kočevje. Stroški pregleda se krijejo iz proračunskih sredstev Občin
skega ljudskega odbora Dobrepolje.

3. Kršilci te odredbe se kaznujejo po določilih 69. do 74. člena te
meljnega zakona o varstvu živine pred živalskimi kužnimi boleznimi.

4. Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 
Kočevje.

Št. 03/26-156/1.
Dobrepolje, 10. februarja 1956.

Predsednik
Sveta za gospodarstvo ObLO: Predsednik ObLO:

Jože Zevnik 1. r. Marjan Miklič 1. r.
13.

Na podlagi 5. in 47. člena temeljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ št. 26/54) v 
zvezi z določili zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Uradni list FLRJ št. 34/55), priloga I/A-l/c/XLII, je izdal 
Svet za gospodarstvo Občinskega ljudskega odbora Dobrepolje na 
svoji seji dne 10. februarja 1956

ODREDBO
o pogojih za nakup plemenske živino

1. Vsak državljan s stalnim bivališčem na področju občine Do
brepolje, ki si nabavi za plemensko rejo kravo, telico, staro nad 
1 leto, ali bika, starega nad 1 leto, izven področja občine Dobrepolje, 
si mora istočasno preskrbeti veljavno potrdilo veterinarskega inšpek
torja, pristojnega za kraj izvora živali, o tem, da je bila žival naj
kasneje v zadnjih dveh mesecih pred nabavo tuberkulinizirana z ne
gativnim rezultatom in da je bila njena kri pregledana na govejo 
brucelozo (Bangovo bolezen) tudi z negativnim rezultatom.

2. Predpis iz 1. točke te odredbe velja tudi za vsa državna in 
zadružna posestva ter posestva družbenih organizacij.

3. Kršilci te odredbe se kaznujejo po določilih 69. do 74. člena 
temeljnega zakona o varstvu živine pred živalskimi kužnimi bolez
nimi.

4. Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 
Kočevje.

Št. 03/26-156/2.
Predsednik

Sveta za gospodarstvo ObLO: Predsednik ObLO:
Jože Zevnik 1. r. Marjan Miklič 1. r.

POPRAVEK
V objavljeno besedilo odloka o začasnem finansiranju proračun

skih potreb po proračunu OLO Kočevje za dobo januar—marec 1958 
(Uradni vestnik okraja Kočevje št. 1/56) je zašla napaka, ki jo s tem 
popravkom odpravljamo:

V 6. členu tega odloka je postaviti namesto »v smislu prihodnjih 
členov« pravilno »v smislu predhodnih členov«.

Tajništvo OLO Kočevje, 5. marca 1956.

IMENOVANJA
A.

Na podlagi 141. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Urad
ni list LRS št. 19/52) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na 3. skupni 
seji obeh zborov dne 12. septembra 1955

imenoval
komisijo za odlikovanja, ki jo sestavljajo:

Pirnat Janez iz Kočevja, predsednik,
Jeriha Pavel iz Kočevja, tajnik,
Pirnat Andrej iz Kočevja,
Muhič Vinko iz Kočevja,
Kogoj Miha iz Kočevja.

B.
Na podlagi 6. člena uredbe o komisijah za upokojene vojaške 

osebe (Uradni list FLRJ št. 19/55) je Okrajni ljudski odbor Kočevje 
na 3. skupni seji obeh zborov dne 12. septembra 1955

imenoval
komisijo za upokojene vojaške osebe, ki jo sestavljajo:

Kranjc Anton iz Kočevja, predsednik,
Jeriha Pavel iz Kočevja, tajnik,
Košir Jože iz Kočevja, 
žegarac špiro iz Kočevja,
Grm Karol iz Kočevja.

Ć.
Na podlagi 20. člena, točke c temeljnega zakona o štipendijah 

(Uradni list FLRJ št. 32/55) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na
3. skupni seji obeh zborov dne 12. septembra 1955

imenoval
komisijo za štipendije, ki jo sestavljajo:

Debeljak Pepca iz Kočevja, predsednica,
Zajc Ludvik iz Ribnice,
Vrabič Rudolf iz Livolda,
Bradač Pavla iz Dolge vasi,
Erat Viktor iz Kočevja,
Smolej Jožef iz Kočevja,
Mohar Rudolf iz Kočevja,
Pirnat Andrej iz Kočevja,
Golob Ludvik iz Kočevja.

* D.
Na podlagi 2. odstavka 7. člena uredbe o arondaciji zemljišč 

kmetijskih posestev in zemljišč kmečkih delovnih zadrug (Uradni 
list FLRJ št. 50/51) v zvezi z določili zakona o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov (Uradni list FLRJ št. 34/55), priloga 
II-l/c XXXVIII, je Okrajni ljudski odbor Kočevje na 3. skupni seji 
obeh zborov dne 12. septembra 1955

imenoval
komisijo za arondacijo Kmetijsko gozdarskega posestva v Kočevju 
in Državnega posestva »Snežnik« v Kočevski Reki, ki jo sestavljajo: 

Zgonc Ivan iz Kočevja, predsednik,
Ing. Vovk Savo iz Kočevja,
Lavriša Jakob iz Kočevske Reke.
Komisija posluje pri Občinskem ljudskem odboru Kočevje.

■E.
Na podlagi 4. odstavka 40. člena v zvezi s 68. členom splošnega 

zakona o ureditvi občin in okrajev (Uradni list FLRJ št. 26/55) je 
Okrajni ljudski odbor Kočevje na 3. skupni seji obeh zborov dne 
12. decembra 1955

postavil
1. za okrajnega sanitarnega inšpektorja dr. Hiibscher Franca 

iz Kočevja,

2. za šefa uprave za dohodke Urh Rudija iz Kočevja.

RAZNE OBJAVE 
POZIV UPNIKOM IN DOLŽNIKOM

Na podlagi odločbe Občinskega ljudskega odbora v Ribnici, štev. 
261/2 z dne 27. februarja 1956, preide v likvidacijo »Gostinsko pod
jetje« Dolenja vas pri Ribnici, okraj Kočevje.

Pozivamo vse upnike in dolžnike, da prijavijo vse svoje obvez
nosti in terjatve likvidacijski upravi pri Knjigovodskem centru go
stinskih podjetij v Ribnici na Dolenjskem, okraj Kočevje, v roku 
30 dni od dneva objave tega poziva.

št. 68/56.
Ribnica, 6. marca 1956.

Likvidacijska komisija 
»Gostinskega podjetja« 

Dolenja vas

Izdaja Okrajni ljudski odbor Kočevje — Odgovorni urednik: Jeriha Pavel — Tiska tiskarna »Urška«, Kočevje.


